
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. 4.02..
---'--=---

Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186
dell'lI agosto 2018;
il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
il Decreto direttoriale n. 204 del 5 marzo 2024 con il quale è stata indetta una selezione
pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per il
supporto alle attività di orientamento organizzate dal Centro Universitario per
l'Orientamento (C.U.Ori), presso l'Università degli studi di Cassino e del Lazio
Meridionale;
il Decreto direttoriale n. 373 del 23 aprile 2024 con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice della succitata selezione:
La domanda pervenuta di partecipazione alla suddetta selezione:

DECRETA

La candidata appresso specificata è ammessa alla selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento
di n. 1 incarico di lavoro autonomo per il supporto alle attività di orientamento organizzate dal Centro
Universitario per l'Orientamento (C.U.Ori), presso l'Università degli studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, della durata di 6 mesi, di cui al Decreto direttoriale n. 204 del 5 marzo 2024, con riserva di
accertamento dei requisiti prescritti:

ID Nome Cognome

1 Manuela ATTURI

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://WW'vv.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-222/

Cassino,

Il Direttore dell'Area Risorse Umane
Dott. ~GNANELLI

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

p IVA 01730470604 - CF. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 00010409621

UNICAS - Prot. n. 0011468 del 03/05/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


